

Vädret skrämde inte bort alla

► Hampus Lindeberg fick en gädda på 86 centimeter på årets första tävling i Örträsk

En åskskur skrämde kanske några potentiella deltagare och myggen var på hugget nere vid Örträsksjöns inlopp på lördagen. Det var ingen lek att fånga största gäddan i SPÖ:s gäddfisketävling.

Ett par timmar innan tävlingen skulle börja drog ett åskregn förbi Örträsk, men det var ingen risk för nederbörd när fiskarna väl kommit på plats.

Deltagarna spred ut sig på ett stort avstånd kring inloppet till Örträsksjön. Några höll sig på strandkanten medan andra tagit med sig vadarstövlarna för att nå ännu lite längre.

Redan när Folkbladet kom på plats hade en gädda av svårslagen storlek dragits upp.

Hampus Lindeberg som tävlade i ungdomsklassen fick upp en gädda på 86 centimeter och ett antal kilon på sitt spinnspö.

Rickard Öhrman fick efter ett par timmar anse sig besegrad av ett svår-

utrett trassel på rullen. Han tog spöet och trasslet och åkte hem.

Hann du dra upp någon gädda då?

– Nja, ingen som jag kunde tävla med. Jag fick upp en på 25 centimeter.

Rolf Wahlberg stod som kontaktperson för tävlingen som arrangerades av Sportfiskeklubben i Örträskbygden, SPÖ.

– Det är ju lite tråkigt att inte fler dök upp, sade Rolf som trodde att det rörde sig om ett 20-tal deltagare.

Han trodde att det kunde vara det dåliga vädret tidigare på dagen som påverkade.

– Sedan pågår det ju en gäddfisketävling i Örnsköldsvik i helgen också, som håller på ett par dagar.

Släpps tillbaka

Lördagens tävling var en catch and release-tävling. Så fort gäddan hade mätts och fotograferats så skulle den släppas tillbaka.

– Det handlar om två faktorer, sade Rolf Wahlberg.

– För det första ser jag ett ekonomiskt värde i gäddorna i sjön. Sedan skulle det bli så mycket fisk



att ta reda på annars, och vem skulle göra det?

Hampus Lindegren slutade också som segrare i sin klass, och även officiell totalsegrare med sin 86-centimeters gädda.

Mikael Lundberg var inte långt efter som segrare i vuxenklassen, hans gädda mätte 84 centimeter.

Elin Falk

elin.falk@folkbladet.nu 090-17 59 36

SLITSAMT. Hampus Lindeberg drar upp sin vinnargädda som blev dagens största.

FOTO: ÅKE RUNNMAN



VINNARE. Vinnande gäddan i vuxenklassen var på 84 centimeter.

FOTO: MIKAEL LUNDBERG